[image: image1.png]

ДУМА
ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 октября 2012 года   № 59

р.п. Шаля

О внесении изменений в решение Думы Шалинского городского округа от 04.06.2009 года № 146  «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг в  Шалинском городском округе»
           В связи с принятием Постановления Правительства Свердловской области от 12.09.2012 года № 990–ПП «О применении нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению на территории Свердловской области в 2012 – 2014 годах», Постановления Региональной энергетической комиссии Свердловской области  от 27.08.2012 года № 131 – ПК «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному и горячему водоснабжению, водоотведению в жилых помещениях, нормативов потребления коммунальных услуг по холодному и горячему водоснабжению, водоотведению на общедомовые нужды на территории Свердловской области», Дума Шалинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в  решение Думы Шалинского городского округа от 04.06.2009 года № 146 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг в Шалинском городском округе».
1.1. Пункт 1.2. и приложение 1 считать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Шалинский вестник" и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по экономической политике, бюджету, финансам и налогам (А.А. Кадыров).
                   Глава Шалинского                      Председатель Думы

                     городского округа                         Шалинского городского округа

______________О.Н.Сандаков                     ______________А.М. Леонтьев